
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 838 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 2 224 827,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ
Množstv

í

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenov

á 

sousta

Náklady soupisu celkem 1 838 700,00

1 K Pol14
SKŘÍŇ SKLADOVACÍ, - celokovová dílenská skříň, - rozměr cca 1950 x 950 

x 600, - počet polic: 4
ks 18,000 8 000,00 144 000,00

PP

SKŘÍŇ SKLADOVACÍ, - celokovová dílenská skříň, - rozměr cca 1950 x 950 x 600, - 

počet polic: 4

ozn. B.18

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

2 K Pol199-1 SKŘÍŇKA ŠATNÍ ks 3,000 4 090,00 12 270,00

PP

SKŘÍŇKA ŠATNÍ celokovová, svařovaná konstrukce, třídveřová, rozměry 

1500x600x500 mm

ozn. B.23

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

3 K Pol7 KOVOVÝ REGÁL, - vxdxh = 2000x2500x600mm kus 2,000 6 500,00 13 000,00

PP

KOVOVÝ REGÁL, - vxdxh = 2000x2200x600m

ozn. B.28

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

5 K Pol199 SKŘÍŇKA ŠATNÍ DĚLENÁ ks 36,000 1 990,00 71 640,00

PP

SKŘÍŇKA ŠATNÍ DĚLENÁ

ozn. B.24

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

7 K Pol22 PRACOVNÍ STŮL, - cca 1600 x 800 mm, - kovová konstrukce ks 15,000 3 800,00 57 000,00

2) Rekapitulace

B - COV LK Sklářské - Dílenské vybavení

B - COV LK Sklářské - Dílenské vybavení



PP

PRACOVNÍ STŮL, - cca 1600 x 800 mm, - kovová konstrukce

ozn. B.08

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

10 K Pol76
DÍLENSKÝ STŮL 1500x700, ZÁSUVKA 230V, - rozměry (šxhxv): cca 1500 x 

700 x 840 mm
ks 2,000 16 500,00 33 000,00

PP

DÍLENSKÝ STŮL 1500x700, ZÁSUVKA 230V, - rozměry (šxhxv): cca 1500 x 700 x 

840 mm

ozn. B.04

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

11 K Pol77 STŮL - POLICE NA KOTOUČE A ROZPRACOVANÉ PRÁCE ks 1,000 35 430,00 35 430,00

PP

STŮL - POLICE NA KOTOUČE A ROZPRACOVANÉ PRÁCE

ozn. B.13

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

13 K Pol142-2
REGÁL 1200X400 mm, celokovová, nerez, pozink nebo práškový lak šedý, 

rozměr 1200x400x1800-1950 mm
kus 9,000 5 500,00 49 500,00

PP

REGÁL 1200X400 mm, celokovová, nerez, pozink nebo práškový lak šedý, 

rozměr 1200x400x1800-1950 mm

ozn. B.26

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

16 K Pol769 DÍLENSKÁ ŽIDLE, - výškově nastavitelná, - omyvatelná, - odolný materiál ks 31,000 2 450,00 75 950,00

PP

DÍLENSKÁ ŽIDLE, - výškově nastavitelná, - omyvatelná, - odolný materiál

ozn. B.15

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

18 K Pol29
SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ, - celokovová dílenská skříň na nářadí , - police a 

zásuvky
ks 11,000 22 000,00 242 000,00

PP

"SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ

- rozměr cca 1950 x 950 x 600

- celokovová dílenská skříň na nářadí 

- police a zásuvky

ozn. B.16

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

24 K Pol106 LAMPA STOLNÍ, - pracovní ks 30,000 1 400,00 42 000,00

PP

LAMPA STOLNÍ, - pracovní

ozn. B.32

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vyb

25 K Pol107
SKLADOVACÍ SKŘÍŇ, MALÁ, - celokovová dílenská skříň s policemi, - 

rozměr cca 1170 x 920 x 500 , - odkládací plocha
ks 36,000 6 060,00 218 160,00

PP

SKLADOVACÍ SKŘÍŇ, MALÁ, - celokovová dílenská skříň s policemi, - rozměr cca 

1170 x 920 x 500 , - odkládací plocha

ozn. B.21

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

27 K Pol96
PODSVĚTLOVACÍ STŮL, - rozměry (dxšxv)- min. 596x min. 847  mm, výška 

720-750 mm - rozsah intenzity osvětlení: cca 250-5000 Lux (lx)
ks 2,000 12 500,00 25 000,00

PP

PODSVĚTLOVACÍ STŮL, - rozměry (dxšxv)- min. 596x min. 847  mm, výška 720-

750 mm - rozsah intenzity osvětlení: cca 250-5000 Lux (lx)

ozn. B.11

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

28 K Pol98
DÍLENSKÝ STŮL 1200x700 MM, - rozměry (šxhxv): cca 1200x700x681-1037 

mm, - kovová konstrukce, - nastavitelná výška pracovní plochy
ks 15,000 11 400,00 171 000,00

PP

DÍLENSKÝ STŮL 1200x700 MM, - rozměry (šxhxv): cca 1200x700x681-1037 mm, - 

kovová konstrukce, - nastavitelná výška pracovní plochy

ozn. B.07

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

30 K Pol105
SKŘÍŇ NA CHEMIKÁLIE, - celokovová dílenská skříň s policemi, - rozměr 

cca 1950 x 950 x 600, - uzamykatelná
ks 1,000 9 000,00 9 000,00

PP

SKŘÍŇ NA CHEMIKÁLIE, - celokovová dílenská skříň s policemi, - rozměr cca 1950 

x 950 x 600, - uzamykatelná

ozn. B.19

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

34 K Pol31 STOLNÍ LAMPA, - kancelářská ks 6,000 2 000,00 12 000,00

PP

STOLNÍ LAMPA, - kancelářská

ozn. B.33

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vyb

38 K Pol122
DÍLENSKÝ STŮL 1500X700, GUMOVÝ POVRCH, - 1500x700 mm, - pracovní 

deska opatřena gumovou vrstvou, - nastavitelná výška pracovní plochy
ks 1,000 9 000,00 9 000,00

PP

DÍLENSKÝ STŮL 1500X700, GUMOVÝ POVRCH, - 1500x700 mm, - pracovní deska 

opatřena gumovou vrstvou, - nastavitelná výška pracovní plochy

ozn. B.06

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

39 K Pol123
STOJAN NA SKLO, - stojan na ukládání tabulového skla, - rozměry cca 

š=2000mm, v=1600mm
ks 1,000 29 500,00 29 500,00

PP

STOJAN NA SKLO, - stojan na ukládání tabulového skla, - rozměry cca 

š=2000mm, v=1600mm

ozn. B.29

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení



40 K Pol124
MOBILNÍ ÚLOŽNÝ SYSTÉM, - mobilní úložný systém s boxy , - rozměr cca 

680-750x 560-600 x 1 460 mm
ks 2,000 15 000,00 30 000,00

PP

MOBILNÍ ÚLOŽNÝ SYSTÉM, - mobilní úložný systém s boxy , - rozměr cca 680-

750x 560-600 x 1 460 mm

ozn. B.30

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

41 K Pol126
PROSVĚTLOVACÍ STŮL, - pracovní plocha cca 2000 x 1000mm, - v desce 

stolu zapuštěno prosvětlovací sklo , - pojezdová kola s možností aretace
ks 1,000 73 870,00 73 870,00

PP

PROSVĚTLOVACÍ STŮL, - pracovní plocha cca 2000 x 1000mm, - v desce stolu 

zapuštěno prosvětlovací sklo , - pojezdová kola s možností aretace

ozn. B.10

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

49 K Pol141

DÍLENSKÝ STŮL 1200x700 mm, ENERGOKANÁL, ANTISTATICKÝ, - rozměry 

(šxhxv): cca 1200 x 700 x 680-1070 mm, - nastavitelná výška pracovní 

plochy, - antistatická úprava

ks 10,000 14 000,00 140 000,00

PP

DÍLENSKÝ STŮL 1200x700 mm, ENERGOKANÁL, ANTISTATICKÝ, - rozměry 

(šxhxv): cca 1200 x 700 x 680-1070 mm, - nastavitelná výška pracovní plochy, - 

antistatická úprava

ozn. B.05

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

50 K Pol142-1
REGÁL 1600X600 mm, celokovová, nerez, pozink nebo práškový lak šedý, 

rozměr 1600x600x1800-1950 mm
kus 3,000 6 500,00 19 500,00

PP

REGÁL 1600X600 mm, celokovová, nerez, pozink nebo práškový lak šedý, 

rozměr 1600x600x1800-1950 mm

ozn. B.25

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

51 K Pol143 POJÍZDNÝ BOX, - kovový dílenský vozík se zásuvkami na nářadí ks 6,000 10 000,00 60 000,00

PP

POJÍZDNÝ BOX, - kovový dílenský vozík se zásuvkami na nářadí

ozn. B.22

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

55 K Pol112.1.1 DÍLENSKÁ ŽIDLE, BEZ OPĚRADLA ks 8,000 2 200,00 17 600,00

PP

DÍLENSKÁ ŽIDLE, BEZ OPĚRADLA

ozn. B.14

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

56 K Pol117 LAMPA STOLNÍ , - pracovní, do vlhka ks 12,000 2 850,00 34 200,00

PP

LAMPA STOLNÍ , - pracovní, do vlhka

ozn. B.34

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vyb

60 K Pol157 KOVOVÝ REGÁL, hl. 450mm, - rozměry cca vxšxh = 1800x900x450 ks 16,000 4 000,00 64 000,00

PP

KOVOVÝ REGÁL, hl. 450mm, - rozměry cca vxšxh = 1800x900x450

ozn. B.27

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

77 K Pol169
PATROVÝ SUŠIČ NA GRAFIKU, - 30 pater  , - 60x90 cm, - pojízdný s 

aretovatelnými kolečky
ks 1,000 18 500,00 18 500,00

PP

PATROVÝ SUŠIČ NA GRAFIKU, - 30 pater  , - 60x90 cm, - pojízdný s 

aretovatelnými kolečky

ozn. B.31

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

81 K 10.2
SKŘÍŇ NA ROZPRACOVANÉ VĚCI ŽÁKŮ - celokovová skříň s policemi - 

rozměr cca 1950 x 505 x 600 mm
kus 4,000 6 500,00 26 000,00

PP

SKŘÍŇ NA ROZPRACOVANÉ VĚCI ŽÁKŮ - celokovová skříň s policemi - rozměr cca 

1950 x 500-510 x 600 mm

ozn. B.17

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

82 K 12.1 POJÍZDNÝ STŮL NA ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ - rozměr cca 1200x700 mm kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

POJÍZDNÝ STŮL NA ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ - rozměr cca 400x600 mm

ozn. B.01

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

83 K 12.3 Pracovní ponk 1500/700 mm kus 4,000 9 550,00 38 200,00

PP

Pracovní ponk 1500/700 mm

ozn. B.02

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

86 K 12.3-1 Pracovní ponk 1200/700 mm kus 1,000 5 500,00 5 500,00

PP

Pracovní ponk 1200/700 mm

ozn. B.03

popis a technické informace viz. příloha COV LK sklářské - dílenské vybavení

Ponk 1500x750x850, buk spárovka kus 4,000 12 970,00 51 880,00

vč. skříňky se třemi zásuvkami RAl 7035/5012



1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   1

Název akce: 
„Centrum odborného vzdělávání Libereckého kraje 
uměleckoprůmyslové – dílenské vybavení II“

Kupní smlouva č. OLP/4593/2019 r.č.p. CZ. 06.2.67/0.0/0.016_050/0002777

Předmět změny:  

V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v 
souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy 
se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být 
hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky.

1. Položka B.21 Skříň skladovací malá
Bude doplněna gumová podložka a vrchní lem ke skříňce - celkem 36 ks za 560 Kč/ks, tj. celkem 
20.160 Kč bez DPH. Důvodem je zlepšení vlastností výrobku vzhledem k práci se sklem při 
nebezpečí poškrábání a oťukání.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 20.160 Kč bez DPH

2. Položka B.10 Prosvětlovací stůl 
Dojde k rozdělení jednoho velkého stolu na 2 menší tak, aby dohromady splňovaly požadavky 
zadávací dokumentace, navíc budou dodána kolečka ke stolu, kalené sklo, řídící jednotka 
osvětlení a regulátor intenzity, celkem dojde k navýšení ceny o 35.370 Kč bez DPH. Důvodem je 
snadnější manipulovatelnost se stolem z hlediska budoucího uživatele v daném vymezeném 
prostoru.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 35.370 Kč bez DPH

3. Položka B.13 Stůl - police na kotouče a rozpracované práce 
Dojde k doplnění gumové měkčené podložky na vrchní desku a do všech polic a ke zvýšení 
odolnosti proti prorezivění kovové konstrukce, celkem dojde k navýšení ceny o 16.930 Kč bez 
DPH. Důvodem je zvýšení kvality dodávaného výrobku vzhledem k práci s vodou a usnadnění 
manipulace budoucímu uživateli.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 16.930 Kč bez DPH

4. Položka B.30 Mobilní úložný systém 
Dojde k nahrazení nabízeného řešení výrobkem zhotoveným na míru dle podmínek zadávací 
dokumentace, bez vlivu na cenu. Důvodem jsou velmi dlouhé dodací lhůty tohoto výrobku, 
přičemž předpokládaný termín dodání by výrazně přesáhl termín pro ukončení projektu.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 5 
zákona
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě 



2

dodavatele
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 

na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů 

5. Položka B.18 Skříň skladovací
Náprava chybně uvedeného počtu ks, kdy v příloze č. 1 smlouvy - Oceněný soupis prací a dodávek 
- je tato položka uvedena 2x. Dochází snížení počtu ks z celkem 36 na požadovaných 18, dochází 
tedy ke snížení ceny o 144.000 Kč bez DPH. 

Méněpráce 144.000 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH

6. 4 ks ponků o rozměrech 1500 x 750 x 850 mm
Doplnění 4 ks ponků o rozměrech 1500 x 750 x 850 mm, buk spárovka, včetně skříňky se třemi 
zásuvkami, barva RAL 7035/5012, za 12.970 Kč/ks, tedy celkem 51.880 Kč bez DPH. Důvodem je 
chyba projektanta při zpracování projektové dokumentace interiérů a nezařazení těchto položek 
do projektu, bez nich bude prostor dílny špatně využitelný pro ruční zpracování materiálů.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 51.880 Kč bez DPH

7. Položka B.02 Pracovní ponk
Doplnění 4 ks samostatných zásuvek za cenu 3.550 Kč/ks, tj. 14.200 Kč bez DPH celkem. 
Důvodem je opomenutí projektanta na zařazení zásuvek k položce při zpracování dokumentace 
interiérů.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 14.200 Kč bez DPH

8. Podložky pod obuv do šatních skříní
Doplnění podložek pod obuv do šatních skříní (položky B.23 Skříňka šatní a B.24 Skříňka šatní 
dělená), celkem 78 ks za 70 Kč/ks, tj. 5.460 Kč bez DPH. Důvodem je opomenutí zařazení této 
položky v rámci projektové dokumentace interiérů.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 5.460 Kč bez DPH

Rekapitulace změn závazku:

Změna dle zákona 134/2016 Sb. § 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

Cena víceprací bez DPH 72.460,00 71.540,00 0,00

Cena méněprací bez DPH 0,00 144.000,00 0,00

Absolutní hodnota ceny víceprací 
a méněprací bez DPH

72.460,00 215.540,00 0,00

Příloha: soupis prací

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH

144.000,00 144.000,00

Výsledná cena změny bez DPH Vyčíslení DPH změny Výsledná cena změny včetně DPH

0,00 0,00 0,00


